Отдел образования администрации Южского муниципального района

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная)

общеобразовательная школа г. Южи

(МКОУ  вечерняя (сменная)  общеобразовательная школа г. Южи)

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г.                                                                            № 82

г. Южа

"Об утверждении Публичного доклада школы за 2023 - 2024 учебный год"

На основании ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Устава муниципального казѐнного

общеобразовательного учреждения вечерней (сменной)

общеобразовательной школы г. Южи; на основании решения Управляющего

совета (протокол № 20 от 30.08.2024г.); решения педагогического совета

(протокол № 1 от 30.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Публичный доклад муниципального казѐнного

общеобразовательного учреждения вечерней (сменной)

общеобразовательной школы г. Южи за 2023 - 2024 учебный год

(приложение № 1).

2. Учителю истории и обществознания, Косаревой Ольге Владимировне,

разместить публичный доклад за 2023-2024 учебный год на сайте

школы.

3. Секретарю учебной части, Вавиловой Татьяне Александровне,

ознакомить работника с данным приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

директор:                                      Т.Г. Денисова

С приказом ознакомлены:

«_____»___________2024 г. ______________ Т.А.Вавилова

«_____»___________2024 г. ______________ О.В.Косарева

Исполнитель: Вавилова Т.А.

Телефон: 849347-2-11-73,  e-mail–  shrm6@rambler.ru; vsosh_yuja@ivreg.ru

mailto:shrm6@rambler.ru
mailto:vsosh_yuja@ivreg.ru

		2024-10-09T10:30:15+0300
	Денисова Татьяна